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Orange Slovensko, a.s., Prievozaká GIA, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905905905, fax: +421 25851 5851,
ICO:35 6972 70. IC DPH: SK 2020310578. OIC: 2020310578.
Zapfsaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l,

II oddieli: Sa, vo vložke 114218.

Bankové spojenia:

Tatra banka: 2628 005850/ 1100, UniCredit bank:S9 99775050 /1111

Slovenská sporttetňa: 176084455/0900. ING OOnk:90000142oo/73OO

Názov a sídlo účastníka:

Metská časť Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava -
Junácka 1
831 04 Bratislava 3

Faktúra Adresa platitel'a úhrad:
Metská časť Bratislava Nové mesto, metská časť Bratislava -
Nové mesto

Junácka 1
831 04 Bratislava 3

Koniec zúčt, obdobia: 07.07.2011

25.07.2011

11.07.2011

11.07.2011

0127672327

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/DIC účastnIka:

ICO účastníka:

Faktúra člslo:

Císla tel. stanice:

00603317

2118575250

0905469691

Metská časť Bratisla

1/1

Meno používatel'a:

Strana:

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

Paušál Biznis 150 + deň
Mes.popl. Balfk 100 MB
Mesačný poplatok Ahoj Europa+

08.07.2011 - 07.08.2011
08.07.2011 - 07.08.2011
08.06.2011 - 07.07.2011

33,3250
0,0000
0,0000

20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl, dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

33,33 EUR
6,67 EUR
40,00 EUR

Spolu zaokrúhlene 40,00 EUR

MESTSKÁ ČASl BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
Junácka 1, 83291 Bratislava

Došlo dňa: 1 3 -07- 2011
tis.podat. .•..Y...>f:.~.f......................................
Zákl.č ................•............. Ukl.zn .••...........•......

Prilohy ......•...................... Sk.zn . ....................
Vybavuje .........••.............. •

Počet prenesených minút: 150 min, Os

Vladislav Kupka
riaditel' Úseku služieb zákaznIkom

Príloha: Informácia o stave účtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sk/mojorange. kde máte
k dispozícii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. K dispozicii sú Vám aj operátori úseku služieb zákaz nikom na Zákazníckej
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení starostlivosti o zmluvných zákazníkov Prutkayová Renáta (toto oddelenie môžete
kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle: 0908005405, alebo faxom na čísle 0908 006405).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhrujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená pod ra zmluvy.


